
Muodonmuutoksia ry Jäsentiedote 2011 (1)

Kevät koittaa - uudet tuulet puhaltamaan!

Vuosikokous

Kevät alkaa lähestyä ja on taas yhdistyksen vuosikokouksen aika. Kokous pidetään lauantaina
26.3.2011 klo 16.30 Luopioisissa, Mikkolan Navetalla (Keskitie 5 E). Virallinen kokouskutsu
seuraa myöhemmin.

Muodonmuutoksienkin on aika muuttaa muotoaan eli sekä toimintaan että toiminnan pyörittämiseen
toivotaan uusia tuulia. Ilmoittele mielellään jo ennen kokousta olisitko kiinnostunut osallistumaan
yhdistyksen työhön vähän virallisemminkin esimerkiksi hallituksen jäsenenä tai tukihenkilönä. Tuki
olisi tervetullutta monissa yhdistystoiminnan koukeroissa, kuten apurahojen ja muun tuen haussa,
raportoinnissa, jäsenasioissa ja tapahtumien tiedotuksessa ja markkinoinnissa. Tarjolla on myös
konkreettisempaa touhua, kuten Tieteen ja taiteen tyyssijoiden suunnittelua ja järjestelyä, kesän
näyttelyn valmistelua, pystytystä ja auttelua työpajoissa sekä muuta mukavaa. Ota siis yhteyttä
Pirkkoon (pirkko.ukkonen@hotmail.com) tai Outiin (outi.nummi@welho.com) ja/tai tule paikalle
vuosikokoukseen.

Jäsenmaksu

Yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2011 päätetään vasta vuosikokouksessa, mutta voit maksaa sen
(20 €)  jo muistaessa ennakkoon tilillemme Muodonmuutoksia ry, Aito Säästöpankki 451070-
221036. Tarkista, että maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu 2011”.

Luentosarja

Kevään luentosarja Metsä meissä alkaa vuosikokouspäivänä lauantaina 26.3. klo 14.00 ja käsittelee
metsää eri alojen valossa. Luentosarja tuotetaan yhteistyössä Pälkäneen seudun kansalaisopiston
kanssa kuten edellisetkin luentosarjamme.

Luentosarjan ohjelma on vielä osittain auki. Seuraa sivujamme www.muodonmuutoksia.net,
ohjelma julkaistaan helmikuun aikana.

Tervetuloa!

Runoantologia

Ensi kesäkuussa on tarkoitus julkaista runokokoelma Maisema meissä, jonka teemana on
sydänhämäläinen maisema ja mielenmaisema. Kokoelmaan toivotaan runoja kaikenikäisiltä - yhtä
hyvin kokeneilta kuin vaikka ihan ensikertalaisiltakin - kirjoittajilta.

Runoja, yhden tai useampia, voi lähettää 31.3. asti osoitteella: Muodonmuutoksia ry Keskitie 5E
36760 Luopioinen tai sähköpostiosoitteeseen muodonmuutoksia.ry@gmail.com. Runoraati valitsee
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julkaistavat, kokoelmaan sopivat runot. Ne voidaan julkaista nimellä tai nimimerkillä. Julkaistavien
runojen kirjoittajat saavat tekijäpalkkiona viisi runokirjaa. Lisätietoja www-sivuiltamme
www.muodonmuutoksia.net.

Kesän näyttely

Kesän näyttely Maisema meissä (yhdistyksen 5-vuotis -juhlanäyttely) pidetään siis Mikkolan
jyvämakasiinissa, Mikkolan Navetan Navettakalleriassa sekä Mikkolan pihapiirissä sijaitsevassa
luhtiaitassa 19.6.–31.8.2011 tiistaista sunnuntaihin klo 11–16. Mukana ainakin: Heli Heikkinen,
Tiina Jaakkola, Heli Mäkinen, Tiina Nevalainen, Pirkko ja Timo Pajunen, Tiina Poutanen, Piia
Salmi, Anitta Toivio, Anja Tyrväinen ja Atte Uotila.

Maisema meissä -taiteilijoita luhtiaitan rappusilla, vasemmalta Atte Uotila, Anitta Toivio, Tiina Poutanen, Heli
Mäkinen ja Heli Heikkinen.

Timo Pajunen ja Pirkko Pajunen mittailevat Maisema meissä -näyttelyyn tulevan savityönsä mittoja. Taustalla
yhdistyksen näyttelytila jyvämakasiini.

Taiteilijoiden teoskuvauksissa maisema näyttäytyy mm. kaikuna menneisyydestä, massana, hitaana
muutoksena, kliseenä, kotitaivaana, kollektiivisena jälkien varastona... Tässäkin näyttelyssä eri
aistit saavat purtavaa, sillä mukana on kuva- ja äänimaailmoja, hajuja, tulta ja tekstiä.

Lisäksi järjestetään kaksi taiteilijoiden vetämää työpajaa. Kahdella ensimmäisellä näyttelyviikolla
yleisö kutsutaan tallentamaan maisemaan liittyviä tunnekokemuksiaan maalauksiksi Anitta Toivion
ohjauksessa. Heli Mäkisen Muistin paikat -työpajaan 2.–3.7. ovat kaikenikäiset osallistujat
tervetulleita. Tuttuja paikkoja ja omia pihapiirejä katsotaan uusin silmin.

Olemme saaneet näyttelyä varten valtionavustusta Pirkanmaan taidetoimikunnalta 1000 €. Sillä
voimme ainakin kustantaa pakollisia kuljetus- ja muita menoja, joita emme talkoilla pysty
hoitamaan. Hakemusrumba kuitenkin jatkuu – kiitos jo tässä vaiheessa Outille ja Piialle ankarista
ponnistuksista!

http://www.muodonmuutoksia.net./
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Tulevaisuuden tuulia

Yhdistys on jättämässä Pomoottori ry:lle EU-hankehakemuksen teemalla Kulttuurin kääntöpiiri.
Seuraavassa poimintoja hankehakemuksesta.

Mikkolan pihapiirin päärakennus Luopioisissa.

Kulttuurin kääntöpiiri -hankkeen tavoitteena on kehittää Mikkolan tilasta ja sen pihapiiristä
ympärivuotisesti toimiva kulttuurikeskus. Hankkeen puitteissa kehitetään sekä toimintaympäristöä
että toiminnan sisältöjä. Hankkeen aikana selvitetään myös mm. mahdollisuutta vuokrata Pälkäneen
kunnalta osan Mikkolan tilan päärakennuksesta yhdistyksen käyttöön.

Mikkolan tilan ympäristöön rakentuu pysyvä ympäristötaiteen näyttely. Näyttelyn perustana on
2005-2007 toteutuneet Väkevä maa –taidealuehankkeen aikana alueelle syntyneet
ympäristötaideteokset.

Toiminnan keskeisiä sisältöjä ovat jatkossakin näyttelyt, luennot, kulttuuritapahtumat ja osallistavat
työpajat. Kulttuurin kääntöpiirin painopistealueita ovat:
• Tieteen ja taiteen vuoropuhelu: Muodonmuutoksia ry pyrkii toiminta-ajatuksensa mukaisesti
edistämään tieteen ja taiteen vuoropuhelua ja vuorovaikutusta.
• Kulttuuri maaseudun hyvinvointitekijänä: Tuotamme kulttuuritapahtumia, jotka tavoittavat
erityisesti maaseudun asukkaita. Kulttuuri on voimavara, joka luo hyvinvointia ja tukee maaseudun
elinvoimaisuutta.
• Verkostoituminen: Kulttuurin kääntöpiiri ei ole suljettu piiri. Pyrimme edistämään myös
maaseudun ja kaupungin vuorovaikutusta ja teemme yhteistyötä mm. pääkaupunkiseudulla
toimivan Pitskun kulttuurikirkon kanssa.
• Nuoret taiteen ja tieteen tekijät: Annamme mahdollisuuksia erityisesti nuorille tieteen ja taiteen
tekijöille, kun järjestämme näyttelyjä, luentoja ja muita kulttuuritilaisuuksia.
• Lapset ja nuoret: Kulttuurin kääntöpiiri tuottaa projekteja ja toimintamalleja, jotka on suunnattu
erityisesti lapsille ja nuorille. Teemme yhteistyötä erityisesti lähialueen päiväkotien ja koulujen
kanssa.

Yhdistys on tehnyt toisen hankehakemuksen opetus- ja kulttuuriministeriölle työnimellä
Taidelainaamo. Suunnitelmassa ei erikseen mainita tieteen osuutta hankkeessa, mutta se sisältyy
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hankkeeseen yhdistyksen toimintaperiaatteen mukaisesti. Seuraavassa poimintoja hankkeen
suunnitelmasta.

Hanke koostuu 2–3 laajemmasta työpajaosuudesta ja 5–8 esityksestä. Tarjoamme kuntalaisille –
erityisesti niille kohderyhmille, joiden on vaikea tavoittaa julkisia kulttuuripalveluja –
mahdollisuuksia tutustua taiteeseen ja osallistua sen tekemiseen yhteisöllisten työpajojen avulla.
”Lainaamme” taidetta ja taiteen tekijöitä asukkaiden käyttöön. Perusperiaatteemme on taiteen ja
yhteisön vuorovaikutus arkiympäristössä: emme tuo Pälkäneelle muualla tuotettuja esityksiä, vaan
tavoitteenamme on uusien taiteeseen ja omaan ympäristöön liittyvien merkitysten herättely.

Toteutamme 2–3 laajempaa työpaja- ja koulutuskokonaisuutta eri kohderyhmille (syksy 2011 -
kevät 2012). Tarjoamme niitä esimerkiksi vanhainkodeille, kuntoutumiskodille,
erityisoppilaitokselle, peruskouluille ja päiväkodeille. Pidämme tärkeänä osallistuvien tahojen
sitoutumista hankkeisiin, koska kyseessä on useamman työpajan kokonaisuus ja tavoitteena on
löytää yhteisöille uusia ja pysyviä hyviä käytäntöjä oman toiminnan tueksi. Räätälöimme käytännön
toteutuksen kohderyhmän tarpeiden mukaan: tapahtumia ovat toteuttamassa eri taiteenalojen
ammattilaiset. Tarjoamme lisäksi osallistuvien yhteisöjen henkilöstölle koulutusta, joka tarjoaa
heille välineitä soveltaa terveyttä edistävää kulttuuriharrastus-toimintaa omassa työssään.

Toteutamme työpajojen ja koulutuksen lisäksi 5–8 ympäristölähtöistä osallistuvaa esitystä tai
näyttelyä pälkäneläisten arkiympäristöissä. Tavoitteena on tehdä tuttuja maisemia, tiloja ja tarinoita
eläviksi poikkitaiteellisin keinoin. Lähestymme teemoja mm. musiikin, tanssin, kuvataiteen ja
näyttämötaiteen keinoin. Esityksien yhteydessä yleisöllä on tilaisuus keskustella näkemästään ja
kokemastaan taiteilijoiden kanssa ja/tai osallistua itse esityksen toteutukseen.

Keräämme hankkeen aikana palautetta hankkeeseen osallistuneilta  yhteisöiltä, työpajojen tai
esitysten vetäjiltä ja niihin osallistuneilta kuntalaisilta. Kokemuksista kootaan toimintamalli, jota on
mahdollista soveltaa ja käyttää myös muualla.

Residenssitoimintaa, joka nivoutuu sekä Kulttuurin
kääntöpiiri- että Taidelainaamo -hankkeisiin, on jo
kokeiltu vuoden 2010 aikana. Kokeilu on osoittautunut
erittäin toimivaksi, ja sitä on tarkoitus jatkaa.
Tanssija Päivi Järvinen ja kanneltaja Timo
Väänänen työskentelivät kesällä 2010 (19.-23.6.)
Mikkolan jyvämakasiinissa ja esittivät 9 noin puolen
tunnin esitystä, joissa kalevalainen teksti oli dialogissa
musiikin ja liikkeen kanssa. Mukana esityksissä oli
myös valo- ja äänisuunnittelija Sinikka Isoniemi.
Syksyllä (19.-22.10) Järvinen ja Väänänen saivat
työskentelytilakseen Luopioisten vanhan kunnantalon
valtuustosalin. Työskentelyjakso tuotti kaksi
pääsymaksutonta tilaisuutta (20.10 ja 21.10), joissa
tanssiin ja musiikkiin oli liitetty kolmanneksi
elementiksi kuvataide. Heidän seuraava
residenssijaksonsa ajoittuu maaliskuulle 2011 (14.–
18.3.).

Päivi Järvinen ja Timo Väänänen Luopioisten entisessä valtuustosalissa.
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Helsingissä ja Luopioisissa 10.2.2011

Pirkko, Outi ja Piia
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